様式第4号(第8条関係)

年　　　月　　　日

直方市長　様

	住所

	建物所在地

	氏名

	電話

直方市水洗化等排水設備工事費補助金事業変更承認申請書

　　　　　年　　　　　　月　　　日付　　　第　　　　　号にて補助金交付決定を受けた補助対象事業について、申請内容を下記のとおり変更したいので承認願います。

記

1．変更内容　(変更・廃止)

2．変更事由

[bookmark: _GoBack]